
RODINA, DĚTI, VZTAHY A
VIRTUÁLNÍ SVĚT
19. 11. 2020 OD 11:00 HODIN

Vyzkoušejte si na vlastní kůži, rodičové, co žáci a studenti znají pod pojmem
distanční vzdělávání - cílem prí̌spěvku bude seznámit diváky s jednotlivými
formami kyberkriminality, včetně nejnovějších fenoménů způsobem prǐjatelným
pro začátečníky i pokročilé uživatele informačních technologií. Zvláštní pozornost
bude věnována problematice sociálních sítí a on-line počítačových her.

Registrace: Mgr. et Bc. Petra Podzimková, petra.podzimkova@mpsv.cz, 739 272 749. Odkaz na
přihlášení Vám zašleme den před konáním workshopu na Vaši emailovou adresu. Program je

orientační a může být upraven. 
Projekt: Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni

krajů  CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_009/0006233

M I N I S T E R S T V O  P R Á C E  A  S O C I Á L N Í C H  VĚC Í  V Á S

Z V E  N A  O T E VŘE N Ý  O N - L I N E  W O R K S H O P  

11:00 - 12:30  
RODINA A VIRTUÁLNÍ SÍTĚ 
ING. PETR ŠMÍD, ŘEDITEL PORTUS PRACHATICE O.P.S. 

12:30 - 14:00
PROČ JSOU RODIČE VŽDY O KROK ZPĚT? 
MGR. JAN ČIPERA, ŘEDITEL MŠ A ZŠ HOSÍN 

Jak probíhá komunikace žáka a pedagoga prǐ distanční výuce? C�asté chyby rodičů
během distanční výuky. Komunikace prěs sociální sítě rodič vs. dítě. Virtuální svět
je komunikace budoucnosti, které se nesmíme bát, ale naučit se jí používat.
Technologický pokrok je neuvěrǐtelně rychlý, proto se rodiče nesmí bát stále
sebevzdělávat. Dokážeme poznat hranici mezi obětí a agresorem ve virutálním
světě? Výhody a nevýhody virtuální komunikace. 


